[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  15.04.2008   № 9
п. Краснофарфорный
Об увеличении должностных окладов

муниципальных служащих и служащих

Администрации  Грузинского сельского

поселения

              В  соответствии с областным законом от 04.03.2008 года № 267-ОЗ «Об увеличении денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Новгородской области, окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Новгородской области, должностных окладов служащих государственных органов Новгородской области»

             Совет депутатов Грузинского сельского поселения

1.       РЕШИЛ:
2. Увеличить с 1 февраля 2008 года в 1,09 раза установленные областным законом от 08.09.2006 № 713-ОЗ «Об оплате труда в органах государственной власти, иных государственных органах  Новгородской области» должностные оклады муниципальных служащих, служащих Администрации Грузинского сельского поселения.

3. Опубликовать решение в районной газете «Родина».
Глава поселения       С.Б. Цветкова
_1028701803.doc
[image: image1.png]